シーアールユース株式会社 貴社名

ＴＥＬ　０５２－３６３－０７６１ 御住所

ＦＡＸ　０５２－３６３－０７６２ 御担当
ＴＥＬ
ＦＡＸ

物　件　査　定　依　頼　書
平成　　　年　　　月 　　日

ユーザー名 担当者
設置場所 電話
ビル名 設置状況　　　　　階
契約番号 エレベータ－　　　有 無

物件名 メーカー 型　　　式 数量 使用年数
①
②
③

御中 平成　　　年　　　月　　　日

下記の通り査定いたします。

買取額　　　　￥ 引取費用 ￥

査定有効期限　　平成　　　年　　　月　　　日まで

《備考》

シーアールユース株式会社　担当

物　件　引　取　依　頼　書
平成　　　年　　　月 　　日

上記査定物件の引取りを依頼します。
御担当                        印

引取り費用請求先　　　１、当社　　　２、ユーザー様　　　３、（　　              　　　　）様

物　件　引　取　報　告　書
平成　　　年　　　月 　　日

御中

平成　　年　　月　　日に上記物件の引取りを完了いたしました。

買取価格　　￥ で買取ります。

引取費用　　￥ となります。

シーアールユース株式会社　担当

	査定依頼書